
Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 14 TĂNĂSOIU ANA-MARIA M.-D. 9.4 7.00 7.60 7.92 9.50 - 9.25 8.51 9.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 3 RĂUŢ VASILICA-ADRIANA V. 9.59 7.61 7.61 8.38 - - 9.49 7.22 9.33 10.00 - - - 1 - - - - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 18 BĂRBULESCU ANDREI-CONSTANTIN C. 8.1 7.18 7.27 6.01 6.02 6.16 7.63 9.45 6.55 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

2 23 NICOLĂIASA SIMONA-GABRIELA T.-E. 7.92 5.00 5.00 5.00 5.00 - 7.40 6.81 7.20 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -
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2 23 NICOLĂIASA SIMONA-GABRIELA T.-E. 7.92 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Finanţe/IF / Bănci şi asigurări
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1 7 TATU IONUŢ-GABRIEL D.-G. 8.06 7.61 7.53 7.53 - - 8.83 6.56 8.33 5.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă
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1 5 JUCOV DUMITRU AL. 9.2 8.91 8.58 7.92 8.54 - 9.50 9.68 9.00 8.00 - - - - - 1 - - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă
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1 13 SPIRIDON ELENA V. 9.29 8.21 7.50 7.33 - - 9.12 6.36 9.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

2 6 POPA LARISA-BIANCA E. 9.2 8.00 7.57 7.16 - - 9.00 9.55 9.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

3 12 MIHĂILĂ MARIA-BIANCA V. 9.06 7.77 7.68 8.93 - - 8.83 8.83 8.66 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

4 19 POPESCU MARIAN P. 9.04 7.00 6.83 7.23 6.67 - 9.31 7.64 8.62 8.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

5 9 AIRIMIOAIE ANGELA GH. 8.6 6.76 7.15 8.41 - - 8.50 7.70 8.00 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

6 11 CURELEA ANDREEA GABRIELA M. G. 7.8 8.00 7.80 7.93 - - 7.25 9.00 6.00 10.00 - - - - - - - 1 - - - - - -

7 16 CILIBIU ROXANA C. 7.63 6.92 6.67 7.15 7.33 - 7.29 6.45 7.58 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

8 17 PALIU GEORGE-PETRIŞOR I. 7.6 6.22 5.89 5.40 5.73 6.00 7.00 6.37 7.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

9 22 IVAŞCU CONSTANTIN I. 7.2 6.38 5.71 6.42 - - 7.00 7.72 6.00 8.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

1 / 2



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiu
ni

M
an

ag
em

en
tIF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l

R
ro

m

1 13 SPIRIDON ELENA V. 9.29 -

2 6 POPA LARISA-BIANCA E. 9.2 -

3 12 MIHĂILĂ MARIA-BIANCA V. 9.06 -

4 19 POPESCU MARIAN P. 9.04 -

5 9 AIRIMIOAIE ANGELA GH. 8.6 -

6 11 CURELEA ANDREEA GABRIELA M. G. 7.8 -

7 16 CILIBIU ROXANA C. 7.63 -

8 17 PALIU GEORGE-PETRIŞOR I. 7.6 -

9 22 IVAŞCU CONSTANTIN I. 7.2 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA masterseptembrie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 25 PARASCHIVESCU NICOLAE-CRISTIAN N. 9.2 7.94 7.11 7.41 - - 9.00 6.01 9.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

2 15 MANONIU GEORGIANA-ELENA V. 9.0 8.00 9.46 8.50 - - 9.00 7.96 8.50 9.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

3 4 DĂNĂŞEL DANIELA-CRISTINA C. 8.8 8.80 9.15 7.83 - - 9.25 7.03 9.00 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

4 24 VLĂDULESCU ANDREEA-DENISA-MARIA V. 8.6 7.53 6.31 6.18 - - 8.25 9.00 8.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

5 10 PAVEL GEORGE-GABRIEL GH. 8.4 7.13 6.61 6.83 - - 8.75 7.88 8.50 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

6 27 GAE CĂTĂLIN  ION I. 7.6 6.42 6.62 6.33 6.42 - 7.00 9.40 6.60 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

7 2 POSEA DANIEL-CRISTIAN S. 7.46 6.69 7.00 7.66 - - 8.83 6.08 8.66 2.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

8 1 RUŞEŢ LUCIAN-ALEXANDRU I. 6.6 6.16 5.74 6.48 6.92 - 6.00 9.35 6.00 9.00 - - - - - - - - - - - - 1 2
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1 25 PARASCHIVESCU NICOLAE-CRISTIAN N. 9.2 -

2 15 MANONIU GEORGIANA-ELENA V. 9.0 -

3 4 DĂNĂŞEL DANIELA-CRISTINA C. 8.8 -

4 24 VLĂDULESCU ANDREEA-DENISA-MARIA V. 8.6 -

5 10 PAVEL GEORGE-GABRIEL GH. 8.4 -

6 27 GAE CĂTĂLIN  ION I. 7.6 -

7 2 POSEA DANIEL-CRISTIAN S. 7.46 -

8 1 RUŞEŢ LUCIAN-ALEXANDRU I. 6.6 -
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